2019 年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  浮 田  聡

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 執行役員管理本部長  井 上 卓 郎

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 6 月 26 日開催の第 57回定時株主総会及びその後の取締役会において、役員の異

動を以下のとおり決議し、それぞれ就任いたしましたので、お知らせします。

記

役員の異動

１．取締役（2019 年 6月 26 日付）

代表取締役 浮田 聡

取締役 多田 昌司

取締役 村山 典子

取締役 井上 孝広

取締役 柳田 洋明

取締役 坪井 哲明（社外）

取締役 大塚 直義（社外 独立）

取締役 仮屋 毅 （社外 独立）

取締役(非) 加戸 貞之

２．監査役（2019 年 6月 26 日付）

常勤監査役 一瀬 茂雄（社外 独立役員）

監査役 鈴木 誠 （社外 独立役員）

監査役 中野 剛 （社外 独立役員）

監査役 野澤 弘史（社外）

３．執行役員体制（2019 年 7 月 1 日付）

社長執行役員（代表取締役）      浮田 聡

常務執行役員（取締役） 経営企画室長 多田 昌司

常務執行役員（取締役） 業務改善室長 村山 典子

執行役員（取締役）   営業本部長兼建設工事本部長 井上 孝広

執行役員（取締役）   生産本部長兼宇都宮工場長 柳田 洋明

執行役員        技術本部長 菊池 透

執行役員        管理本部長 井上 卓郎

執行役員        管理本部総務部長 武田 喜之

以上